D2730

Categoria:

Decretos 2007

DECRETO N¢ 2.730, de 04 de dezembro de 2007.

Abertura de Crédito Adicional Suplementar.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAI, usando de suas atribuicdes legais e de

acordo com a Lei n°

CONSIDERANDO a solicitacdo contida no Oficio n°
da Secretédria Municipal de Saude,
15.149/2007,

04/12/2007,
Prefeitura sob o n°

841,

de 13 de novembro de 2006.

741/2007 de

CONSIDERANDO a insuficiéncia em dotacdo do orcamento vigor;

protocolado nesta
de 04/12/2007;

CONSIDERANDO que é da competéncia do Poder Executivo tomar as medidas
necesséarias,
suficientes;

DECRETA:

Art.

1

— Fica aberto o Crédito Adicional Suplementar no valor de

visando assegurar em tempo Util a soma dos recursos

R$-670.000,00 (seiscentos e setenta mil reais) destinado a suplementar
as seguintes verbas do orgcamento do Fundo Municipal de Saude do
Municipio de Pirai:
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Unidade Orgamentaria/Elemento

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
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TOTAL 670.000,00
Art. 22 - Para cobertura do crédito mencionado no artigo anterior,

fica anulado em igual importéncia do orcamento do Fundo Municipal de

Saude do Municipio de Pirai as seguintes dotacbes:

Unidade Orgamentaria/Elemento
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Unidade Orgamentaria/Elemento

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
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Cédigo

31903400
33901300
33903000
33903000
33903600
33909200
33903000
33903600
33903900
33903900
33904800
33903600
33903900
33903900
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44905200
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33903900
33903000
33903000
33903000
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1.11.1.17.512.8012.1091 44905100 0103 1.366,35
1.11.1.10.125.8015.2168 33904800 0207 5.000,00
1.11.1.10.302.8002.1029 44905200 0257 20.786,8
TOTAL 670.000,00

Art. 32 - Este Decreto entrard em vigor na data de sua publicacéo,

revogadas as disposig¢des em contrario.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI, em 04 de dezembro de 2007.

ARTHUR HENRIQUE GONCALVES FERREIRA

Prefeito Municipal
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